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Til den som er interessert 

 

 

 

 

Deres ref: Vår ref: Saksbehandler: Dato: 

 2025/5862 Nina E Alstad Rukke 15.05.2025 

 

Offentlig høring og invitasjon til høringsmøte  
Oppdaterte utslippstillatelser  

for Sjåstad og Sylling avløpsrenseanlegg 

 

 

Lier kommune inviterer alle interesserte til høringsmøte om oppdaterte utslippstillatelser 

for de kommunale avløpsanleggene på Sjåstad og Sylling. Hensikten med møtene er å gi 

informasjon, og gi interesserte et godt grunnlag for å komme med høringsinnspill. 

 

Høringsfristen er 01.07.2025. Merknader kan sendes til postmottak@lier.kommune.no 

eller Lier kommune, postboks 205, 3401 Lier, og merkes i tittelfeltet sak 2025/5862. 

Alle merknader vil følge saken til politisk behandling. Husk å ikke sende sensitiv 

informasjon per epost. 

 

 

Agenda 

• Velkommen, roller, hensikt med møtet og videre prosess 

Nina Rukke, miljørådgiver Virksomhet Landbruk og Miljø 

• Overordnet plan for avløpsrensing i Lier kommune 

Vidar Gustavsen, Leder Plan, prosjekt forvaltning, Lier VVA KF 

• Søknad om ny utslippstillatelse og videre arbeid ved avløpsanlegget 

Vidar Gustavsen, Leder Plan, prosjekt forvaltning, Lier VVA KF 

• Spørsmål, drøfting og dialog om oppdatert utslippstillatelse 

Ordstyrer: Vidar Gustavsen, Leder Plan, prosjekt forvaltning, Lier VVA KF 

 

 

Bakgrunn og roller 

Utslippstillatelsen er et viktig styringsdokument for arbeid med avløpsrensing, og 

omfatter krav til både rensingen av avløpsvannet, avløpsnettet og hvordan renset 

avløpsvann kan slippes ut.  

 

Tid:  Tirsdag 10. juni 2025, klokka 1800 – 2000 

Sted:   Sjåstad Samfunnshus, Vestsideveien 315 

          Ingen påmelding 
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For Sjåstad og Sylling avløpsanlegg er det Lier kommune ved virksomhet Landbruk og 

Miljø som er forurensningsmyndighet, mens Lier Vei- Vann og Avløp KF er ansvarlig for 

drift og vedlikehold på anleggene.  

 

 

Planer for videre drift av Sjåstad og Sylling avløpsanlegg 

Forslag til oppdaterte utslippstillatelser som nå er på høring, medfører ikke økt utslipp fra 

anleggene. I stedet skjerpes kravene til rensegrad for både fosfor og organisk stoff. 

Begge renseanleggene har over flere år allerede overholdt de nye, skjerpede kravene. 

Det planlegges derfor ikke fysiske tiltak ved renseanleggene.  

 

Når det gjelder avløpsnettet, er det imidlertid behov for tiltak for å fjerne fremmedvann 

og hindre avløpsvann på avveie. Forslag til oppdaterte utslippstillatelser stiller krav om 

systematisk arbeid med dette, hvor ambisjonsnivået for ledningsnettets funksjon 

tilsvarer nasjonale anbefalinger. 

 

Sjåstad renseanlegg har utslipp av renset avløpsvann til Glitra, og systematisk 

vannprøvetaking viser at vannkvaliteten her er god. Sylling renseanlegg har utslipp av 

renset avløpsvann til infiltrasjonsgrøfter nedenfor anlegget, her har det gjentatte ganger 

vært problemer med vannutslag. Infiltrasjonsgrøftene ble utbedret høsten 2024, samtidig 

som anlegget fikk økt bufferkapasitet og bedre alarm- og overvåkingssystemer. Det 

søkes om fortsatt bruk av de oppgraderte infiltrasjonsgrøftene. 

 

Det skal bygges nytt regionalt renseanlegg for Lier og nabokommunene, dette planlegges 

ferdig i 2032. Innen 2042 planlegges det overføring av avløpsvann fra Sjåstad, Tronstad 

og Sylling til det nye regionale renseanlegget. De oppdaterte utslippstillatelsene utformes 

derfor med tidshorisont fram til 2042. Utslippstillatelsen for Tronstad avløpsanlegg er fra 

2019, og vi ser ikke behov for å oppdatere denne nå. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Lier kommune 

 

 

 

Vedlegg: 

• Forslag til utslippstillatelser 

• Søknader om utslippstillatelser, med vedlegg 

 

      

 


